
　新年あけましておめでとうございます。神奈川ダイハツの松川です。

昨年は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございました。本年も全社員一丸となりお客さまにご満足頂ける

サービスをご提供して参りますので、何卒よろしくお願い致します。

　ダイハツは昨年、多くの車を世に送り出してきました。10月にはミラクルオープンドア・両側スライドドア

で大好評の『タント』を商品改良し、11月には「ドデカク使おう」のキャッチコピーで大人気の『ウェイク』

を発売、さらに12月には長年皆様に愛され続けている『ムーヴ』をフルモデルチェンジを致しました。この

ムーヴは高い静粛性を実現し、運転がうまくなったと感じて頂けるような基本性能で快適感と安心感を提

供しております。

　神奈川ダイハツでは、この3車種を「新型スペース3兄弟」として、お客さまにおススメを致します。全店

舗に3車種をご用意しておりますので、驚きの走りと空間を是非ご体感ください。

　また、ダイハツでは、1月3日(土)～12日(月・祝)まで10日間に渡り「大初夢フェア2015」と称した新年

初の大型展示会を開催致します。ご来店頂いたお客さまに「ムーヴ型プレミアムＢＯＸ」をプレゼントして

おります。先ほどご案内致しました「新型スペース3兄弟」と合わせて、ぜひこの機会にお近くの神奈川ダ

イハツへご来店頂き、楽しんでいって下さい。

　最後になりましたが、本年も皆様にとって

良い年となりますよう、心より祈念申し上げます。

謹 賀 新 年謹 賀 新 年

謹 賀 新 年謹 賀 新 年


